CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

MINUTA EDITAL CONVOCAÇÃO PARA POSSE Nº 003/2024

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito Municipal

HILÁRIO ROEPKE , no uso de suas atribuições legais, torna público que está CONVOCANDO para

POSSE o candidato abaixo,  que entregou os documentos conforme solicitado na Portaria nº

1162/2024 e 1331/2024 o qual  fora considerado APTO; para comparecer no dia 27/06/2024 às 15:00

horas  na Sede da Prefeitura Municipal  de Santa Maria de Jetibá-ES, no endereço Rua Dalmácio

Espíndula, n° 155 - Centro - Santa Maria de Jetibá/ES, conforme os horários discriminados abaixo.

CARGO: ARQUIVISTA

Classificação Final  Candidato(a)

1º Potiara De Oliveira

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Final  Candidato(a)

5º Sara Amancio Brum

9º Elionir Henrique Naitzel Ebert

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Classificação Final  Candidato(a)

3º Alinny Entringer Lopes

4º Kauane Silva Santos

6º Paula Rodrigues Pereira

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - (PCD)

Classificação Final  Candidato(a)

1º Anelita Pereira Soares

CARGO: ATENDENTE DE AMBULATÓRIO

Classificação Final  Candidato(a)

7º Luana Dos Santos Ferreira

CARGO: AUDITOR PÚBLICO INTERNO - ESPECIALIDADE: DIREITO

Classificação Final  Candidato(a)

2º Alexsandra Barth

CARGO: AUXILIAR DE CUIDADOR

Classificação Final  Candidato(a)

1º Carina Das Posses Borges

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Classificação Final  Candidato(a)

2º Maria Aparecida Silva

4º Jacira Gurtler

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Classificação Final  Candidato(a)

1º Thiago Vinícius Dias

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

Classificação Final  Candidato(a)

3º Melissa Fiorotti Daleprane

CARGO: ELETRICISTA

Classificação Final  Candidato(a)

3º José Willames Do Nascimento

CARGO: ENFERMEIRO (20 HORAS)

Classificação Final  Candidato(a)

1º Marciele Arrivabene

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

Classificação Final  Candidato(a)

2º Dannyel Krause Monico

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL (Aprovado Negro)

Classificação Final  Candidato(a)

1º Maicon Ribeiro Da Silva

CARGO: FISCAL DE POSTURAS

Classificação Final  Candidato(a)

2º Caroline Possato Rocha

CARGO: FISIOTERAPEUTA (20 HORAS)

Classificação Final  Candidato(a)

2º Lívia De Souza Mota

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

Classificação Final  Candidato(a)

1º Vitor Sérgio Borges

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA

Classificação Final  Candidato(a)

3º Alan Shinji Sato

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA

Classificação Final  Candidato(a)

1º Juliana Leal Freitas Maia

CARGO: MERENDEIRA

Classificação Final  Candidato(a)

1º Luana Da Conceição Breda

2º Nayara Vicentini Cardoso Rocha

3º Milena Valker Saibel Namdolphi

4º Ednalda Kruger Batista

CARGO: MOTORISTA

Classificação Final  Candidato(a)

24º Stefan Miertschink

25º Thiago José Barbosa

28º Joelma Ana Pereira De Oliveira Lopes

30º Edilson Barbosa Vieira

32º Eli José Daleprani

CARGO: MOTORISTA (Aprovado Negro)

Classificação Final  Candidato(a)

5º Alessandro Oliveira De Souza

6º Oziel Correia

CARGO: NUTRICIONISTA

Classificação Final  Candidato(a)

3º Olívia Furlan Cavallini

CARGO: PEDAGOGO SOCIAL

Classificação Final  Candidato(a)

1º Gilvania Ferreira Dos Santos

CARGO: PEDREIRO

Classificação Final  Candidato(a)

1º Eric De Alcantara Da Silva

CARGO: PSICÓLOGO

Classificação Final  Candidato(a)

2º Ana Paula Sthel Caiado

5º Morgana Lickteneld Boostel

CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL

Classificação Final  Candidato(a)

15º Viviane Do Nascimento

20º Pablo Gums Mariano

23º Leonete Foerste Holz

Santa Maria de Jetibá-ES, 24 de junho de 2024.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal